
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cadegliano-Viconago. La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

Comune di Cadegliano-Viconago 

PROVINCIA DI VARESE 
_____________ 

 

ESTRATTO DELVERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO COMUNALE  

Seduta DEL 29/07/2024 N. registro 23 
 

 

OGGETTO: Ratifica deliberazione di GC 24 del 16/07/2024 
"Variazione urgente n. 06 al bilancio armonizzato 2024/2026" - 
RINVIO PUNTO ALL'ORDINE DEL GIORNO.           

 
L’anno DUEMILAVENTIQUATTRO addì VENTINOVE del mese di LUGLIO alle ore 

venti e minuti zero nella sala delle adunanza consiliari, convocato dal Sindaco con avvisi 
scritti recapitati a norma di legge, si è riunito, in sessione Straordinaria ed  in seduta pubblica 
di Prima convocazione, il Consiglio Comunale, nelle persone dei Signori che all’appello 
risultano presenti e assenti: 
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. ALMIERI ALBERTO - Sindaco Sì 

2. BIANCHINI BRUNO - Vice Sindaco Sì 

3. GIORGETTI ALESSIA AZZURRA - Assessore No 

4. VELINI MASSIMILIANO - Consigliere Sì 

5. DE SENSI ROSSELLA - Consigliere Sì 

6. MOTTA MICHAEL - Consigliere No 

7. ESPOSITO CARMEN - Consigliere Sì 

8. VAGLIO MASSIMO - Consigliere No 

9. MARSEGLIA VINCENZO - Consigliere Sì 

10. BOLTRI STEFANO - Consigliere No 

11. COSTA IVO - Consigliere Sì 

  

Totale Presenti: 7 

Totale Assenti: 4 

 
Con la partecipazione del Segretario Comunale Francesco dott. Fredella il quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Signor ALMIERI ALBERTO nella sua 

qualità di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 
dell’oggetto sopra indicato. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cadegliano-Viconago. La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Delibera di CC n°23 del 29/07/2024 
Ratifica deliberazione di GC 24 del 16/07/2024 "Variazione urgente n. 06 al bilancio armonizzato 
2024/2026" - RINVIO PUNTO ALL'ORDINE DEL GIORNO. 

 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Illustra la ragioniera Bino, presente in aula, sulla variazione al bilancio 
armonizzato approvata dalla Giunta comunale 
 
Il Consigliere Marseglia chiede cosa sia stato integrato 
 
Bino risponde che sono aumentate le spese per minori in Comunità 
 
Marseglia fa presente che la delibera di giunta non è stata pubblicata e 
propone il RINVIO 
 
Considerato che la deliberazione della Giunta Comunale n°24 del 16/07/2024 
avente ad oggetto: “Variazione urgente n°06 al Bilancio armonizzato 
2024/2026”, pur immediatamente esecutiva, non è stata pubblicata all’albo 
pretorio on line; 
 
Vista la mancata pubblicazione 

 

DELIBERA 

 

Di rinviare alla prossima seduta del Consiglio comunale il punto n°2 dell’ordine 

del giorno inerente il seguente argomento: “Ratifica deliberazione di Giunta 

comunale n°24 del 16/07/2024 Variazione urgente n°06 al bilancio armonizzato 

2024/2026”. 

 

 

 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cadegliano-Viconago. La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Il Consiglio Comunale ha adottato il provvedimento entro riportato. 
Letto, approvato e sottoscritto 
 

Sindaco 
Firmato digitalmente 

F.toALMIERI ALBERTO 
 

Il Segretario Comunale 
Firmato digitalmente 

F.to Francesco dott. Fredella 
 

 
 

E' copia conforme di originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla Legge. 
 
Lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

 
 


